[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

03 августа 2018 года								    № 9/5-4

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Казанской городской  Думы  третьего созыва по Северному №1, Арбузовскому №21 одномандатным избирательным округам территориальным
(окружным) избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона                           «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 75, 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани  решила:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на  дополнительных выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по Северному №1, Арбузовскому №21 одномандатным избирательным округам территориальным (окружным) избирательным комиссиям г.Казани в количестве согласно приложению.
2. Обеспечить передачу избирательных бюллетеней для голосования  на дополнительных выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по Северному №1, Арбузовскому №21 одномандатным избирательным округам в срок  до 28 августа  2018 года.

2
3. Территориальным (окружным) избирательным комиссиям г.Казани обеспечить распределение и передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии в порядке и сроки установленные законодательством.
4.  Направить настоящее решение в территориальные (окружные)  избирательные комиссии Авиастроительного и Советского районов города Казани.
5. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии муниципального  образования г.Казани  на официальном  портале органов местного самоуправления г.Казани kzn.ru (https://kzn.ru/meriya/izbiratelnaya-komissiya/).
	6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Н.Н.Павлову.

Председатель комиссии                                                                  Ф.К.Гараев

Секретарь комиссии                                                                       Н.Н.Павлова

Приложение
к решению   избирательной комиссии муниципального образования г.Казани
[bookmark: _GoBack]от 03 августа 2018  года № 9/5-4

Распределение бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва  по Северному №1, Арбузовскому №21 одномандатным избирательным округам территориальным (окружным) избирательным комиссиям

	№ п/п
	Наименование ТИК

	Наименование и номер
одномандатного избирательного округа
	Число избирателей, зарегистрирован-ных на территории округа
	Количество бюллетеней, передаваемых в ТИК (ОИК)

	1
	ТИК Авиастроительного района г.Казани

	Северный одномандатный избирательный округ №1
	38215
	38788

	2
	ТИК
Советского района г.Казани
	Арбузовский
одномандатный избирательный округ №21
	39002
	39587

	ИТОГО
	77217
	78375

Секретарь Комиссии                                                                        Н.Н.Павлова
image1.jpeg